ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛА PI T А <> :.н ;
ТЫВА

(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ

25.08.2021г №

О назначении ответственных лиц за проведение летней пил >

В рамках комплекса мероприятий по обеспечению ю;то; о.
выпускников 9-х классов общеобразовательных организаций. .
аттестаты по итогам основного периода ГИД 2021 года, в целях (л'< < н . ,
полготовки выпускников 9-х классов общеобразовательных ор<
г. Кызыла, не получивших аттестаты и по успешному проход-леншо
государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ. ГВЭ в дополни тып.м
период в сентябре 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение л. гне <
школы в дополнительный период ГИА-2021 г главного специалиста о. :ю ю
опенки качества образования и мониторинга Департамента по
образованию А. Ш. Монгуш.

2. Назначить независимыми наблюдателями за проведением сженсл.- н
промежуточных замеров по уровню готовности учащихся > •
дополнительному периоду ГИА-2021 г специалистов Денар: иен а но
образованию Мэрии г. Кызыла (приложение 1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем начальника
Департамента по образованию А. Э. Капковой.

Начальник Департамента
по образованию

Исп. Монгуш А. Ш. тел: 2-13-17

11ри ложение

Список независимых наблюдателей от Департамента по о> *•
Мэрии г. Кызыла

Л?
——

оо Спспиалист

МБОУ СОШ № 1 Монгуш Алдынай .Шан гыр-оол овна
2 МБОУ СОШ № 2 Монгуш Алдынай Шангыр-ооловна
3 МБОУ СОШ № 3 Шыырап Лариса Владимировна
4 МБОУ СОШ № 4 Ооржак Айлаана Николаевна
5 МБОУ Гимназия № 5 Шюгдюр-оол Анай-Хаак Артемовн а
6 МБОУ СОШ № 7 Монгуш Алдынай Шангыр-ооловна
7 МБОУ СОШ № 8 Шыырап Лариса Владимировна
8 МБОУ Гимназия № 9 Шюгдюр-оол Анай-Хаак Артемовна
9 МБОУ СОШ № 11 Монгуш Екатерина Юрьевна
10 МБОУ СОШ № 12 Монгуш Екатерина Юрьевна

МАОУ Лицей № 15 Монгуш Алдынай Шангыр-ооловна
12 МБОУ Лицей № 16 Ооржак Айлаана Николаевна

J3_ МБОУ СОШ№ 17 Шюгдюр-оол Анай-Хаак Артемовна